LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC
VÀ KỸ THUẬT VIỆT NAM

TRUNG TÂM TƯ VẤN SỨC KHỎE VÀ
PHÁT TRIỂN CỘNG ĐỒNG

Số: 35/2024/TM-CHD-GHAI

V/v: Mời báo giá dịch vụ tổ chức hội thảo
quốc tế “An toàn giao thông xe máy: Những

thách thức bài học kinh nghiệm”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  24   tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các Công ty, đơn vị, doanh nghiệp, cá nhân quan tâm

Trung tâm Tư vấn Sức khoẻ và Phát triển Cộng đồng (CHD) kính mời Công ty, đơn vị,
tổ chức, cá nhân (Quý đơn vị) đáp ứng đủ năng lực, kinh nghiệm cung cấp báo giá dịch vụ Tổ
chức hội thảo quốc tế “An toàn giao thông xe máy: Những thách thức bài học kinh nghiệm”.

1. Mục đích báo giá: Làm cơ sở lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ tổ chức Hội thảo
quốc tế “An toàn giao thông xe máy: Những thách thức bài học kinh nghiệm”.
 2. Thời gian tổ chức: Ngày 04 và 05 tháng 11 năm 2024.
 3. Yêu cầu báo giá:

 - Về giá: Giá theo thị trường, đã bao gồm VAT và phí dịch vụ khác.
 - Về hiệu lực của báo giá: 15 ngày kể từ ngày ký.
 - Về khối lượng, quy cách hàng hóa, dịch vụ: Thông tin chi tiết tại Danh mục đính kèm

theo thư mời này.
 4. Hình thức gửi báo giá: Bản scan qua email và bản cứng có dấu của đơn vị, gửi trực

tiếp hoặc qua đường bưu điện.
 5. Thời hạn nhận báo giá: trước 16h30 ngày 26 tháng 10 năm 2024.
 6. Địa điểm nhận báo giá: 82 Trịnh Đình Cửu, P. Định Công, Q. Hoàng Mai, TP. Hà

Nội, Việt Nam.
 7. Các đơn vị cần biết thêm thông tin, liên hệ theo số điện thoại: bà Nguyễn Hoàng Yến

– Giám đốc dự án, Trung tâm CHD; ĐT: 091.505.6466, email: Hoangyen@chd.vn.
  Trân trọng thông báo để Quý cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP, HĐ GHAI.

 GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM

Nguyễn Hoàng Yến

  2

DANH MỤC DỊCH VỤ TỔ CHỨC
Tổ chức hội thảo quốc tế “ An toàn giao thông xe máy: Những thách thức

bài học kinh nghiệm”
(Kèm theo Thư mời số: 35/2024/TM-CHD-GHAI của TRUNG TÂM TƯ VẤN

SỨC KHỎE  VÀ PHÁT TRIỂN CỘNG ĐỒNG)

STT Nội dung Đơn vị Số lượng  Ghi chú

1 Ngày 1 (4/11/2024) tại khách sạn Pan
Pacific – 01 Thanh Niên – Tây Hồ - Hà
Nội

- Đón tiếp khách

- Phòng họp (âm thanh, ánh sáng, hoa tươi
trang trí, giấy, bút, nước, bục phát biểu, nhân
sự trực biết tiếng Anh) + 2 teabreak + 01
buffet

- -  Phòng họp (âm thanh, ánh sáng, hoa tươi
trang trí, giấy, bút, nước, bục phát biểu,
nhân sự trực biết tiếng Anh)

- Phòng Pacific 1: 155m2 – 200m2
- Có xác nhận của khách sạn

Phòng  1

- Dịch vụ teabreak

-   Teabreak: Trà, café, 3 hoa quả, 3 bánh,
nước chanh…..

Suất  100

-  - Dịch vụ ăn uống Buffet - Buffet daily.
Đảm bảo các món Khai vị, salat, món
nóng, món nguội, quầy hoa quả, quầy
bánh….

Suất  100

2 Thiết bị

- Backdrop chụp ảnh ( Backdrop, sàn, đèn
chiếu sáng) + Bandroll welcome conference

- Backdrop chụp ảnh: Bao gồm thiết kế,
khung sắt, in bạt Hi-flex, kích thước
5*3m. Sân khấu gỗ, bọc thảm
đen/trắng/ghi, kích thước 5*2m, đèn Pad
chiếu sáng 5 chiếc

- Bandroll chào mừng: Bao gồm thiết kế,
khung sắt, in bạt Hi-flex, kích thước
1*10m

Gói 1

- Màn hình led P3, indoor  M2 22

  3

STT Nội dung Đơn vị Số lượng  Ghi chú

- Cabin dành cho 2 người, míc cho phiên dịch,
hệ thống bộ phát  Chiếc 1

- Tai nghe Vega – 2 ngôn ngữ, dịch cabin  Chiếc 100

- Phiên dịch ngày Hội thảo :dịch cabin, có
king nghiệm 5 năm trở nên, phiên dịch có
kinh nghiệm phục vụ các hội thảo quốc tế.

Người 2

- Thẻ đại biểu- thiết kế -in ấn - bao thẻ- In màu
2 mặt

Chiếc 100

- Biển tên đặt bàn - thiết kế - in màu.. Chiếc 20

- Tài liệu hội nghị:

Bao gồm bìa tài liệu in màu, in tài liệu từ 80
– 100 trang, phân trang, đóng quyển tài liệu

Quyển  100

- Máy tính trình chiếu hội nghị. Cấu hình cao,
có cài đặt phần mềm trình chiếu chuyên
dụng, phần mềm diệt vi rút

Chiếc 2

3 Ngày 2 (5/11/2024)

- Dịch vụ xe

Xe 45 chỗ đưa đón đoàn đi thực địa ngày
5/11: Hà Nội – Vĩnh Phúc – Bắc Ninh – Hà
Nội

Xe 2

- Dịch vụ Ăn trưa + nước uống Tại nhà hàng
An Phát – Vĩnh Phúc

Người 100

 Tai nghe dịch thầm đi thực địa ngày 2. Chiếc 100

 Phiên dịch ngày tham quan thực địa

Dịch đuổi qua tai nghe dịch thầm
Người 2

4 Đại biểu Quốc tế

- Vé máy bay  Khứ hồi    - 4 đại biểu (Đài
Loan, Ấn Độ,

  4

STT Nội dung Đơn vị Số lượng  Ghi chú

Thái Lan,
Malaysia)

- Đài Loan

Taipei, (Taiwan Taoyuan Intl) - Hanoi, (Noi
Bai Intl)

Hạng Economy (H)

Gói 1

- Ấn Độ

Kolkata, (Subhas Chandra Bose) - Bangkok,
(Suvarnabhumi Intl) - Hanoi, (Noi Bai Intl)

Hạng Economy (H)

Gói 1

- Thái Lan

Bangkok, (Suvarnabhumi Intl) - Hanoi, (Noi
Bai Intl)

Hạng Economy (H)

Gói 1

- Malaysia Transit tại Singapore

Singapore, (Changi Intl) - Hanoi, (Noi Bai
Intl)

Hạng Economy (H)

Gói 1

-
Khách sạn (3 đêm /người x 4 người)

Khách sạn Pan Pacific

Hạn phòng Deluxe single Room

Phòng 4

- Perdiem  (4 ngày/người x 4 người) Gói 4

- Đưa đón sân bay Khách 12

- Dịch vụ khác

Chi phi Visa, Chi phí khác,.
Khách 8

  5